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Seniorforskar / Forskar søkes til avdeling Genetikk og Avl
Forsking i genetikk og avl i Nofima har lagt grunnlaget for utviklinga av moderne avlsprogram for viktige oppdrettsarter som laks, regnbogeaure,
tilapia, karpe og tropiske reker. Avdelinga for avl og genetikk har eit overordna mål om å bidra med FoU for effektive og bærekraftige
avlsprogram for oppdrettsartar. Avdelinga har i dag 12 forskarar med svært gode resultat i form av vitskapeleg publisering og tilrettelegging for
kommersiell bruk av forskingsresultat.

Hovudområda for forsking er avlsprogram for akvakulturartar, kvantitativ genetikk og genomikk, forvalting av villfisk-populasjonar og etiske,
juridiske og sosiale aspekt av genetiske ressursar i akvakultur. Vi søker ein forskar som er sterk innan minst eitt av fylgjande område: avl,
kvantitativ genetikk, genomikk og bioinformatikk. Erfaring med dataprogrammering er også ønskjeleg.

Stillinga krev ein PhD, helst innan avl og genetikk. Vi ynskjer helst ein seniorforskar med sterk publiseringshistorie, men unge talentfulle
forskarar med doktorgrad oppmodast også om å søke.

Forskaren som blir tilsett vil delta i heile forskingsprosessen inkludert utvikling av forskingsidear, skriving av forskingssøknader, prosjektarbeid
og -leiing, publisering i fagfellevurderte tidsskrift og presentasjon av resultat til næringa.

Stillinga krev derfor gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, høg arbeidskapasitet og ein sterk motivasjon til å utvikle og utforske nye idear
og forskingsprosjekt for utvikling av berekraftig akvakultur. For stillinga krevast det god kunnskap i norsk eller eit anna skandinavisk språk, og at
ein meistrar engelsk munntleg og skriftleg.  

Arbeidsstad er Ås, men noe reisevirksomhet må påregnas.

For nærmare informasjon eller spørsmål angåande stillinga kan dykk kontakte Forskingssjef Ingrid Olesen tlf: + 47 64 97 04 38 / + 47 976
94 098. mail: ingrid.olesen@nofima.no eller Divisjonsdirektør Arne Mikal Arnesen på tlf: + 47 77 62 92 26 / + 47 995 30 304. mail: arne-
mikal.arnesen@nofima.no.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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